

## **Peter Buhl Holding ApS**

Skodsborg Strandvej 261  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 15388676

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Peter Buhl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Buhl Holding ApS  
Skodsborg Strandvej 261  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 15388676  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Buhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

Kundeansvarlig partner : Nikolaj Thomsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at besidde kapitalandele i Sirena Group A/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 1.574 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(8.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.549.500	(7.815.500)
Andre finansielle indtægter	1	48.670	42.432
Andre finansielle omkostninger	2	(5.969)	(946)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.580.951</b>	<b>(7.782.914)</b>
Skat af årets resultat	3	(6.919)	(7.169)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.574.032</b>	<b>(7.790.083)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.574.032	(7.790.083)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.574.032</b>	<b>(7.790.083)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		192.422.500	60.499.500
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>192.422.500</b>	<b>60.499.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>192.422.500</b>	<b>60.499.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.246.473	1.158.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.246.473</b>	<b>1.158.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.246.473</b>	<b>1.158.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>193.668.973</b>	<b>61.658.022</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		186.888.559	54.965.559
Overført overskud eller underskud		6.460.469	6.435.937
<b>Egenkapital</b>		<b>193.484.028</b>	<b>61.536.496</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.026	105.357
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.919	7.169
Anden gæld		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>184.945</b>	<b>121.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>184.945</b>	<b>121.526</b>
<b>Passiver</b>		<b>193.668.973</b>	<b>61.658.022</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	54.965.559	6.435.937	61.536.496
Øvrige egenkapitalposter	0	130.373.500	0	130.373.500
Årets resultat	0	1.549.500	24.532	1.574.032
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>186.888.559</b>	<b>6.460.469</b>	<b>193.484.028</b>

Øvrige egenkapitalposter vedrører opskrivning af kapitalandel til dagsværdi over egenkapitalen.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.670	42.432
	<b>48.670</b>	<b>42.432</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.969	946
	<b>5.969</b>	<b>946</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	6.919	7.169
	<b>6.919</b>	<b>7.169</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.533.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.533.941</b>
Opskrivninger primo	54.965.559
Egenkapitalreguleringer	130.373.500
Andel af årets resultat	1.549.500
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>186.888.559</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>192.422.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Sirena Group A/S	Nærum	50

## 5 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
A-anparter	67.500	1	67.500
B-anparter	67.500	1	67.500
	<b>135.000</b>		<b>135.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBH 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
